



بسم الله الرحمن الرحيم

نشور اخلاقی مدیریت دانشگاه صنعتی اصفهان

دانشگاه امروز، شایسته حیات فردایی کشور است. در جام جم آن، می توان به تماشای آینده ی نسل آتی پرداخت و میکویلیز بر بام تاریخ ایستاد و با قوت و اطمینان، از فردا و فردا خبر داد.

(مقام معظم رهبری)

ما به عنوان هیئت رئیسه جدید دانشگاه صنعتی اصفهان، برآمده از اقبال معنادار مردم بزرگوار ایران به رویکرد اعتدال و تدبیر، تعهد اخلاقی خود به موارد زیر را ابراز داشته، مراعات آنها را سرلوحه اقدامات خود قرار می دهیم.

پایبند به اصول مترقی و مبانی ارزشمند جمهوری اسلامی ایران

خود را پایبند به اصول مترقی و مبانی ارزشمند جمهوری اسلامی ایران (برآمده از خون شهیدان و مجاهدت ها و تلاش های مردم) دانسته، تمام توان خویش را در راه اعتلای دانشگاه و تحقق اهداف نظام علم و فناوری بر اساس اسناد بالادستی بکار خواهیم بست.

پرهیز از خودسری و شتابزدگی

اندیشه مان را در مدار اعتدال، تصمیماتمان را بر مبنای تدبیر و رفتارمان را در چارچوب قانون تنظیم کرده، از خودسری و شتابزدگی پرهیز می کنیم.

حرکت سنجیده، قانونمند، آشکار، امیدآفرین و غیرمحافظة کارانه در جهت پیشرفت دانشگاه، رفع نواقص موجود و هدایت دانشگاه به مسیر اصلی را وظیفه اصلی خود تلقی می کنیم.

ارتقاء معرفت دینی و اخلاقی دانشجویان

توجه به ارزش ها و ارتقاء معرفت دینی و اخلاقی دانشجویان را در کنار ارتقاء شاخص های علمی ضروری دانسته، آن را در برنامه ریزی ها مورد توجه قرار خواهیم داد.

مشارکت دانشجویان در تصمیم سازی ها

به قرار داشتن قوه خلاقه و تفکر در قاعده سازمانی دانشگاه معتقد بوده و به لوازم عملی آن، به ویژه مشارکت اعضای هیأت علمی، کارکنان و دانشجویان در تصمیم سازی ها، و نیز حسب مورد در تصمیم گیری ها (بر اساس فرآیندها و چارچوب هایی معین) کاملاً پایبند می باشیم.

احترام به دیدگاه مخالف

اعتدال را در پرتو واگذاری امور به صاحبان با صلاحیت آن امکان‌پذیر دانسته، در تمام تصمیمات و اقدامات، جويا و پذيرای نقد و نظر ديگران بوده و برای دیدگاه مخالف و انتقادی، ارزش بایسته قائل هستیم.

حفظ کرامت انسانی همگان

کرامت انسانی همگان را در ذیل شاخصه‌هایی چون شفافیت، صداقت، رعایت بدون تبعیض حقوق و پاسخگویی جامع و احترام‌آمیز پاس می‌داریم.

استفاده از تجربیات صاحبان تجربه

بهره‌گیری از تجربیات و صاحبان تجربه همه دوران دانشگاه را به شرط هماهنگی کامل و مشهود با انتظارات و مطالبات فضای جدید کشور مجاز و مفید می‌دانیم.

در حفظ هماهنگی و احساس مسئولیت جمعی در پیشبرد امور دانشگاه، ضمن بذل بیشترین اهتمام در انجام وظایف تخصصی حوزه مسئولیت مستقیم خود، کمترین تردید نخواهیم داشت.

اجتناب از تمرکز گرایی

پرهیز از تمرکز گرایی و اجتناب از کوشش‌های آشکار و نهان برای دور زدن یا کم اثر کردن نقش شوراهای نصب‌العین خود قرار می‌دهیم.

ارتقای فضای نشاط و امید

ایجاد و ارتقاء فضای نشاط و امید را از طریق تمهید و ترغیب فعالیت‌های صنفی، فرهنگی و سیاسی اصیل، آزاد و قانونمند دانشگاهیان میسر دانسته و مشارکت دانشجویان را در برنامه‌ریزی و اجرای امور رفاهی، ورزشی، هنری و ... ضروری می‌دانیم.

تعامل با تمام شاغلین دانشگاه

تعامل محترمانه، عادلانه و مشفقانه با کلیه شاغلین دانشگاه اعم از اعضای هیئت علمی و کارکنان را واجب دانسته و با هیچ عذر و مستمسک از ایفای کامل حقوق مادی و معنوی و تأمین امنیت شغلی آنها، در بالاترین حد ممکن، کوتاهی نخواهیم کرد.